

Simconic Holding IVS
Orla Lehmanns Allé 6, 2., c/o Lars Simonsen, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 61 78 62

Årsrapport

31. maj 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Lars Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. maj 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simconic Holding IVS
Orla Lehmanns Allé 6, 2.
c/o Lars Simonsen
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 61 78 62
Stiftet: 31. maj 2018
Regnskabsår: 31. maj 2018 - 30. september 2019

Direktion

Lars Simonsen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.759 kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/5 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.409
Resultat før skat	-7.409
Skat af årets resultat	1.650
Årets resultat	-5.759
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.759
Disponeret i alt	-5.759

Balance

Aktiver	30/9 2019
<u>Note</u>	<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>4.472</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.472</u>
Likvide beholdninger	<u>55.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.473</u>
Aktiver i alt	<u>59.474</u>

Balance

Passiver	30/9 2019
Note	<u>30/9 2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	-5.759
Egenkapital i alt	<u>-5.758</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.152
Selskabsskat	2.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.232</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>65.232</u>
 Passiver i alt	<u>59.474</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

31/5 2018
- 30/9 2019

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8
Andre finansielle omkostninger	2.401
	<u>2.409</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.